OF/GP/CMI

Irupi - ES,20  de dezembro de 2021 .

SOLICITAÇÃO DE BAIXA DA CONSIGNAÇÃO DA CÂMARA.

Ilmo. Sr, Adeir José da Costa

DD. Gerente do banestes de Irupi - ES

Autorizo, nessa data, a realização da baixa da consignação da Câmara Municipal de Irupi-
ES, referente ao mês de dezembro de 2021, no valor de R$11.186,64 (onze mil, cento e
oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos).

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200380039003A005000

		2021-12-20T13:49:29-0300